Řešení VELUX
pro energeticky úsporné stavby
Broz_NED_16str_Sestava 1  4.5.10  11:46  Stránka 1
Aktivní dům
představuje komplexní řešení budovy zahrnující nízkou spotřebu energie, zdravé vnitřní prostředí
představo vané především dostatkem denního světla a přirozené ventilace a ohleduplnost
k život nímu prostředí.
Realizace: Dům pro život (Home for Life), Aarhus, Dánsko

GPU a lemování
EDJ 2000
Objednací kód:
GPU ––– SD0J1
Tabulka hodnot Uw střešních oken VELUX osazených
s lemováním EDJ 2000
Uw
Střešní okno
(W/m².K)
osazeným
s EDW/S
Typ Velikost Provedení
Broz_NED_16str_Sestava 1  4.5.10  11:47  Stránka 6
40 mm
Zapuštěné lemování EDJ 2000 se zateplovací sadou
EDJ 2000
EDW 2000
EDJ 2000 EDW 2000
Pouze pro samo statně
osazená střešní okna
Lakovaný hliník,
barva tmavě
šedá NCS
S 4500-N jako
RAL 7043
Od 20 °
do 90 °
Střešní krytina Sklon střechy Kombinace Materiál
Obr. Porovnání hloubky zapuštění střešního okna s lemováním
EDW 2000 a EDJ 2000
Obr. Velikost stavebního otvoru pro montáž střešního okna
s lemováním EDJ 2000
Systémové zateplení
rámu střešního okna
X + 60-70 mm
150 mm 250 mm
100 mm
Y
 +
 1
0
5
m
m
X
Y
Profilovaná
střešní krytina
do výšky 90 mm
Broz_NED_16str_Sestava 1  4.5.10  11:47  Stránka 7
Předokenní rolety
Předokenní rolety zlepšují tepelně-technické vlastnosti
okna až o 15 %. Představují nejefektivnější způsob
ochrany interiéru před tepel nými zisky.
• Umožňují úplné zatemnění místnosti.
• Vytváří pocit soukromí.
• Redukují hluk z deště a krupo bití o 3 dB .
SML   M08   0000
Typ Velikost Provedení
M